

AMENDEMENT 322

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**A6-0409/2005****Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 322

Article 2, paragraphe 2, point a bis) (nouveau)

a bis) les services fournis par les agences de travail intérimaire et les agences pour l'emploi;

Or. en

Justification

Les services fournis par une agence de travail intérimaire doivent être exclus du champ d'application de la directive en raison de l'absence, au niveau communautaire, de critères spécifiques minima harmonisés pour ces fournisseurs de services. Si ce secteur devait être inclus dans le champ d'application de la directive, une forte pression serait exercée au titre de la déréglementation sur les critères d'établissement par le biais des articles 14 et 15, qui diminuerait la capacité des États membres de s'attaquer à la fraude et aux opérateurs illégaux. Les questions telles que les autorisations et les critères applicables aux agences de travail intérimaire doivent être abordées dans des instruments communautaires spécifiques chargés de définir explicitement le niveau d'agrément.

AMENDEMENT 323

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**A6-0409/2005****Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission		Amendement du Parlement
---------------------------------	--	-------------------------

Amendement 323
Article 17, point 1 bis) (nouveau)

1 bis) les services fournis par les agences de travail intérimaire et les agences pour l'emploi;

AMENDEMENT 324

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**A6-0409/2005****Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 324

Article 2, paragraphe 2, point c septies) (nouveau)

c septies) les services d'intérêt général;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/325

AMENDEMENT 325

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 325

Article 2, paragraphe 2, point c octies) (nouveau)

c octies) les services d'intérêt économique général;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/326

AMENDEMENT 326

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 326
Article 2, paragraphe 2, point c nonies) (nouveau)

c nonies) l'éducation;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/327

AMENDEMENT 327

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 327

Article 2, paragraphe 2, point c *decies* (nouveau)

c decies) les services de logement;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/328

AMENDEMENT 328

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission		Amendement du Parlement
---------------------------------	--	-------------------------

Amendement 328

Article 2, paragraphe 2, point c undecies) (nouveau)

c undecies) la publicité;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/329

AMENDEMENT 329

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission		Amendement du Parlement
---------------------------------	--	-------------------------

Amendement 329

Article 2, paragraphe 2, point c duodécies) (nouveau)

c duodécies) les services portuaires;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/330

AMENDEMENT 330

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 330

Article 2, paragraphe 2, point c terdecies) (nouveau)

*c terdecies) les services chargés de
l'environnement;*

Or. en

AMENDEMENT 331

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**A6-0409/2005****Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 331

Article 2, paragraphe 2, point c quaterdecies) (nouveau)

c quaterdecies) les services de taxi;

Or. en

AMENDEMENT 332

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**A6-0409/2005****Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 332

Article 2, paragraphe 2, point c quindecies) (nouveau)

c quindecies) les services de sécurité;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/333

AMENDEMENT 333

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 333

Article 2, paragraphe 2, point c sexdecies) (nouveau)

c sexdecies) les services culturels;

Or. en

AMENDEMENT 334

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport**Evelyne Gebhardt**

Services dans le marché intérieur

A6-0409/2005

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 334

Article 2, paragraphe 2, point c septdecies) (nouveau)

c septdecies) l'ensemble de la collecte, du transport et du traitement des déchets;

Or. en

8.2.2006

A6-0409/335

AMENDEMENT 335

déposé par Francis Wurtz, Bairbre de Brún, Ilda Figueiredo, Ole Krarup, Kartika Tamara Liotard, Helmuth Markov, Erik Meijer, Willy Meyer Pleite, Roberto Musacchio, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Portas, Miloslav Ransdorf, Marco Rizzo, Esko Seppänen, Jonas Sjöstedt et Sahra Wagenknecht, au nom du groupe GUE/NGL

Rapport

A6-0409/2005

Evelyne Gebhardt

Services dans le marché intérieur

Proposition de directive (COM(2004)0002 – C5-0069/2004 – 2004/0001(COD))

Texte proposé par la Commission	Amendement du Parlement
---------------------------------	-------------------------

Amendement 335

Article 2, paragraphe 2, point c octodécies) (nouveau)

c octodécies) le transport de fonds;

Or. en